关于 2022 年第二届“学研汇智杯”全国高校商务英语综合

能力大赛（微视频作品赛项）省级复赛入围作品的公示

各院校：

省级复赛参赛作品提交时间已截止，经初审拟推荐 136 件作品进

入省级复赛，现予以公示。

如有异议，请于公示期内向大赛组委会反映，并提供必要的证据

材料，以便核实查证。同时，提出异议者须提供本人真实姓名、所在

单位、联系电话等有效联系方式，凡匿名、冒名或超出公示期限提出

异议的均不予受理。

公示期限：2022 年 9 月 19 日至 30 日

联系方式：010-83661057，13161081357（陈老师），18500329742
（杨老师）（周一至周五 9：00-17：00，法定节假日除外）或发邮件

至 3251087822@qq.com
纪律监督与仲裁委员会电话：010-64243016

作品详情如下：

https://www.456toupiao.top/custom/qYqJw0?u=6389f27c5c163581b

36033f882c07ae6&code=061Mok200d3szO1JM0000q9lU53Mok2-&state=

STATE

全国高校商务英语综合能力大赛组织委员会

2022 年 9 月 19 日

https://www.456toupiao.top/custom/qYqJw0?u=6389f27c5c163581b36033f882c07ae6&code=061Mok200d3szO1JM0000q9lU53Mok2-&state=STATE
https://www.456toupiao.top/custom/qYqJw0?u=6389f27c5c163581b36033f882c07ae6&code=061Mok200d3szO1JM0000q9lU53Mok2-&state=STATE
https://www.456toupiao.top/custom/qYqJw0?u=6389f27c5c163581b36033f882c07ae6&code=061Mok200d3szO1JM0000q9lU53Mok2-&state=STATE